MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Itália, Km 8 CEP 96200-970 Rio Grande - RS

RETIFICAÇÃO DE Nº 02, DE 05 DE MAIO DE 2022 DO EDITAL Nº 16, DE 13 DE

ABRIL DE 2022 - SUBPROGRAMA DE ASSISTÊNCIA BÁSICA - CAMPUS SV`P

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis - PRAE, da Universidade Federal do Rio

Grande - FURG, torna público a retificação do Edital 16, de 13 de abril de 2022, com

inclusão de item, conforme segue:

INCLUSÃO DE ITEM:

9 DO RESULTADO

9.1 Serão resultados deste Edital:

(...)

i) Pendente - Aguardando entrevista: no momento não é necessário anexar
documentos/prestar informações. A(O) candidata(o) deverá aguardar o agendamento
da entrevista e participar da mesma;

As demais disposições seguem inalteradas.

Santa Vitória do Palmar, 06 de maio de 2022

Daiane Teixeira Gautério

Pró-reitora de Assuntos Estudantis PRAE

(O documento original encontra-se assinado na Secretaria da PRAE)